

10.06.2020  
Tallinnas

## Motivatsioonikiri

Kandideerin Vabaühenduste Liidu nõukogu liikmeks, kuna tunnen, et olen kogunud mittetulunduse sektoris tegutsedes mitmekülgset kogemust, mida saan ja soovin rakendada kodanikuühiskonna arenguks. Viimased kuus aastat olen juhtinud kahe vabaühenduse arengut ning vedanud erinevaid ühiskondlikke algatusi. See on mind oluliselt arendanud kui oma eriala asjatundjat ja teadlikku ühiskonna liiget. Soovin anda oma panuse valdkonda, mis on minule nii palju andnud, et Eestis oleksid tugevamad ja võimekamad vabaühendused ning teadlikkus vabaühenduste olulisusest meie ühiskonnas oleks paremini teadvustatud.

MTÜ Linnalabori projektijuhina ja (endise) juhatuse liikmena tegutsedes on minu eesmärk olnud rakendada oma urbanistika valdkonna erialaseid teadmisi, et saavutada läbimõeldum, inimkesksem ja kodanike kaasavam linnaplaneerimine. Koostöö ja läbirääkimised kohalike omavalitsustega ning nende kokku viimine kohalike elanike ja neid esindavate ühendustega on olnud Linnalabori töö juures üks võtmeteguritest. EMSL nõukogus saan seega enda poolt lauale panna ja pakkuda oma teadmisi kaasava ja kaasaegse linnaplaneerimise valdkonnast.

MTÜ Lasnaidee on minu ja teiste lasnamäelastest kaasmõtlejate asutatud ühendus, mis sarnaselt asumiseltsidega ühendab oma kodupiirkonna aktiivseid elanikke ning soodustab kogukonnatöö kaudu selle mitmekülgset arengut. Siinkohal on ühenduse juhina minu keskne töö olnud muretseda pidevalt järelkasvu eest, toetada ja inkubeerida uute liikmete ideid nende teostamisel, tagada ühenduse stabiilset finantseerimist, tegeleda turundusega ning edendada kohalikku ja rahvusvahelist koostööd. Vaatamata väiksele meeskonnale, on ühendus viie tegutsemisaasta jooksul iga aastaga arenenud, laiendanud oma haaret tehes koostööd erineva valdkonna ja sektori partneritega ning järjepidevalt paistes silma meedias. Tunnen seega hästi vabaühenduste kasvuvälisid- ja rõõme ning väljakutseid, millega enamik MTÜ eestvedajaid silmitsi seisavad.

Lisaks töötan osalise tööajaga Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalametis, kus minu ülesanne on toetada ühiskondlikke algatusi linnaaianduse arendamisel. Selle hulka kuulub ka linnaaianduse valdkonna mittetulundustegevuste toetuste protsessi koordineerimine. Seega on mul mittetulundusega seotud kogemus ja arusaam ka omavalitsuse perspektiivist.

Tänu oma kakskeelsusele on mul olnud võimalus tundma õppida ja saada osa nii eesti- kui ka venekeelsete vabaühenduste skeenest. Usun, et see sisevaade mõlema sarnasustele ja erinevustele on väärtuslik sisend Vabaühendust Liidu töösse. Arvestades lisaks ka eelkirjeldatud usun, et nii Vabaühenduste Liidul kui ka Liidu liikmetel saab olema kasu minu teadmistest ja kogemusest.

Maria Derlõš  
+372 5110290  
maria.derlosh@gmail.com